RENDICONTO FINANZIARIO

Esercizio dal 1 gennaio al 31 dicembre 2022

ASSOCIAZIONE "INSIEME PER L'HOSPICE ETS"

RENDICONTO FINANZIARIO DI CASSA E

BANCA
1. Entrate di cassa e banca

a) Fondo iniziale di cassa a banca
saldo C/C 00514 Banca di PC all'1.1.2022

b Entrate effettive:

Fondazione Casa di Iris
Contributi da altre Associazioni

Contributi da eventi
Contributo LPR
Contributi da soci fondatori

Donazioni da cittadini

Contributi da Enti e Aziende
Cinque per mille

Contributi cinque volani
Lasciti

Totale entrate a)+b)

2. Uscite di cassa e di banca

Uscite effettive:
contratto 2022
contratto anno 2021

Spese per utenze (Luce, Acqua e Gas)

Spese gestionali
Spese per acquisti struttura

Spese tenuta conto
Totale Uscite

Totale cassa

Saldo Banca di Piacenza cc/c 00514

Totale Cassa e Banca al 31.12.2022
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€ 673.451,10 €

(ONONONONONOINONONONN QN

M o D

673.451,10
€ 493.348,04

30.000,00
23.265,00

72.765,90
120.000,00
0

130.535,26

38.205,00
71.076,88
7.500,00
0

€ 1.166.799,14

252.000,00
125.000,00

4.423,54

6.603,10
3.176,96

347,67
€ 391.5651,27
€ 775.247,87

€ 775.247,87
775.247,87

€ 775.247.87




Fondo di dotazione
ASSOCIAZIONE "INSIEME PER L'HOSPICE ETS"

RENDICONTO FINANZIARIO DI CASSA E BANCA

1. Entrate di cassa e banca
a) Fondo iniziale di cassa a banca

Saldo C/C 14800 Banca di Pc all’1.1.2022 € 16.723,01 € 16.723,01
b Entrate effettive:

Donazioni da cittadini € 00
Totale entrate a)+b) € 0

2. Uscite di cassa e di banca

Spese tenuta conto € 144,89

Totale Uscite € 144,89
Totale cassa e Banca CC 14800 al 31.12.2022 € 16.578,12
Saldo Banca di Piacenza c/c 14800 € 16.578,12

Totale Cassa e Banca al 31.12.2022 € 16.578,12
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ASSOCIAZIONE "INSIEME PER L'HOSPICE ETS"

RENDICONTO FINANZIARIO DI CASSA E
BANCA
1. Entrate di cassa e banca

a) Fondo iniziale di cassa a banca

saldo ¢/c 538  Crédit Agricole al 4.8.2022 € 80.000,00 € 80.000,00

1. Entrate di cassa e banca
a) Fondo iniziale di cassa a banca

Saldo C/C 14800 Banca di Pc al4.8.2022 € 80.000,00 € 80.000,00
¢ Entrate effettive:

Donazioni da Credit Agricol € 2.000,00
Totale entrate a)+b) € 82.000,00

2. Uscite di cassa e di banca

Spese tenuta conto € 2,55

Totale Uscite € 2,55
Totale cassa e Banca CC 538 al 31.1 2.2022 € 81.997.,45
Saldo Credit Agricole c/c 538 € 81.997,45

Totale Cassa e Banca al 31.12.2022 € 81.997.45
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